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Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Specyfikacja techniczna

Komunikacja

Rodzaj stuchawek

Oprawa akustyczna

Rodzaj mocowania

Zestaw stuchawkowy dla graczy
Srednica membrany
Impedancja (stuchawki)
Impedancja (mikrofon)

Czutos¢ (stuchawki)

Czutos$¢ (mikrofon)

Zakres czestotliwosci (stuchawki)
Zakres czestotliwosci (mikrofon)
Dtugos¢ kabla

Ztgcza

Materiat stuchawek

Kolor

Przewodowa
Nakladane petne
Zamkniete
Patak

Tak

40 mm

32 Ohm

2.2 kOhm

105 dB

58 dB

20-20000 Hz
100-16000 Hz
1.8m

2 x 3.5 mm jack
Plastik

Czarny + niebieski

StUCHAWKI DEFENDER Z MIKR WARHEAD
G-390 CZARNO-NIEBIESKIE

77,94 zt

63,37 zt
Dostepny
64038

64038
4714033640381

Defender
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